
Zaprášená krása

Poutníci

Pod alejí lip a kdoulí se sedmikráska choulí 
hrozně málo času na život a krásu má
do plynu a prachu výfuk aut ji zachumlá
    
Před chalupou na výsluní čistej vzduch a kolem opar vůní 
pod koly aut navždy zmizel a nastala další svízel zlá
jak se okny síně jednou vyvětrá
    
Karavany náklaďáků táhnou kolem chrp a vlčích máků 
jarní vítr čechrá trávu která hlavu v šedým hávu má
do plynu a prachu výfuk aut ji zachumlá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

